
ZARZĄDZENIE NR 199 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 173 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

1 października 2020 r. w sprawie powołania Rady Dyscypliny Nauki Prawne na 

okres od 1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 47 ust. 1  

i 2 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 173 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 1 października 

2020 r. w sprawie powołania Rady Dyscypliny Nauki Prawne na okres od  

1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się dotychczasowy pkt 4 o brzemieniu: 

„4) dr hab. Marek Derlatka, prof. UZ;”; 

2. dotychczasowy pkt 5 otrzymuje nr 4; 

3. dotychczasowy pkt 6 otrzymuje nr 5; 

4. dotychczasowy pkt 7 otrzymuje nr 6; 

5. dotychczasowy pkt 8 otrzymuje nr 7; 

6. dotychczasowy pkt 9 otrzymuje nr 8; 

7. dotychczasowy pkt 10 otrzymuje nr 9; 

8. dotychczasowy pkt 11 otrzymuje nr 10; 

9. dotychczasowy pkt 12 otrzymuje nr 11; 

10. dotychczasowy pkt 13 otrzymuje nr 12; 

11. dotychczasowy pkt 14 otrzymuje nr 13; 

12. dotychczasowy pkt 15 otrzymuje nr 14; 

13. pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) dr Marek Derlatka;”. 

 

§ 2 

Po zmianach określonych w § 1 skład Rady Dyscypliny Nauki Prawne przedstawia się 

następująco: 

1) prof. dr hab. Hanna Paluszkiewicz; 

2) prof. dr hab. Jacek Mazurkiewicz; 

3) dr hab. Andrzej Bisztyga, prof. UZ; 

4) dr hab. Andrzej Gorgol, prof. UZ; 

5) dr hab. Martyna Łaszewska-Hellriegel, prof. UZ; 

6) dr hab. Maciej Małolepszy, prof. UZ; 

7) dr hab. Christoph-Eric Mecke, prof. UZ; 

8) dr hab. Ivan Pankevych, prof. UZ; 

9) ks. dr hab. Tadeusz Stanisławski, prof. Uz; 

10) dr hab. Ewa Szewczyk, prof. UZ; 

11)  dr hab. Arkadiusz Wudarski, prof. UZ; 

12) dr hab. Paweł Kuczma, prof. UZ; 

13) dr Rafał Bucholski; 

14) dr Anna Chodorowska; 

15) dr Marek Derlatka; 

16) dr Anna Feja-Paszkiewicz; 

17) dr Izabela Gawłowicz; 

18) dr Kajetan Górny; 

19) dr Agnieszka Kania-Chramęga; 

20) dr Piotr Kapusta; 

21) dr Cezary Kąkol; 

22) dr Ewaryst Kowalczyk; 



23) dr Sebastian Kowalski; 

24) dr Joanna Markiewicz-Stanny; 

25) dr Justyna Michalska; 

26) dr Piotr Mysiak; 

27) dr Magdalena Skibińska; 

28) dr Michał Stambulski; 

29) dr Alfred Staszak; 

30) dr Andrzej Stec; 

31) dr Przemysław Sztejna; 

32) dr Wiktor Trybka; 

33) dr Magdalena Wasylkowska-Michór; 

34) dr Olaf Włodkowski; 

35) dr Zbigniew Woźniak; 

36) dr Rafał Wrzecionek; 

37) dr Michał Zieliński; 

38) dr Ewa Żołnierczyk. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


